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Sitatrett, gjenbruk, klipp-og-lim - opphavsretten er i vinden, og tirsdag 28. oktober avvikler Norsk
Redaktørforening modul seks av NR Kompetanse 2014 - med tema opphavsrett.

Det er ikke noe nytt at redaksjonsledere møter en rekke praktiske spørsmål som angår
opphavsrett, både som innkjøper og selger av opphavsrettslig beskyttet materiale. De må
dessuten kunne håndtere dette i forhold til egne ansatte, både i forhold til åndsverkloven og til
tariffavtalene. Dette kurset gir deg en innføring i de viktigste reglene, illustrert gjennom en rekke
konkrete saker og eksempler.&nbsp; Kurset arrangeres på Oslo kongressenter tirsdag 28.
oktober kl 12.00-18.00, og koster kr 1500. Kursledere er advokat Camilla Vislie, Thommessen, en
av Norges fremste opphavsrettsadvokater, og NRs generalsekretær, Arne Jensen. Her kan du
melde deg på .&nbsp; Her kan du lese mer om NR kompetanse, blant annet årets to siste
kursmoduler, "Kræsjkurs for desken"&nbsp; og "Slik får du innsyn".

Sagt om NR Kompetanse:

" Jeg har hatt stort utbytte av kursene. Jeg har både fått nyttig faglig påfyll og fått utvidet
nettverket mitt. Inspirerende og gøy!"

Camilla Gilje Thommessen, redaksjonssjef i Boligpluss, deltok på fire NR-kurs i 2013

&nbsp;

«Felles kurs gir felles kunnskap og mer enhetlig ledelse»

Britt Sofie Hestvik, ansvarlig redaktør/adm.dir. i Kommunal Rapport tok&nbsp; med seg både
debattredaktør og nyhetsredaktør på kurset "Slik håndterer du dine medarbeidere" i
2013

&nbsp;

«Kurset ga en grei gjennomgang av tidstyver i hverdagen og gjorde meg mer bevisst på hvordan
jeg kan effektivisere dagene mine.»

Audun Solberg, redaksjonssjef i VG deltok på kurset "Slik leder du deg selv - og
andre" i 2013

&nbsp;

"Veldig nyttig og artig dagskurs for deskmedarbeidere. Praktiske oppgaver med reelle
problemstillinger ga oss en verdifull oppfriskning på journalistens og deskens ABC. Og noen aha-
opplevelser."

Øyvind Johansen, nyhetsleder Avisa Nordland, deltok på kræsjkurs på desken i 2013

&nbsp;
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"http://www.thommessen.no/mennesker/partnere/camilla-vislie/"
"http://www.nored.no/feedback/collect/7989"
"http://www.nored.no/feedback/collect/7989"
"http://www.nored.no/content/download/9125/77823/version/1/file/2014-01-23"


"Solid og lærerik gjennomgang av hvor de juridiske grensene går og hvilke etiske fallgruver
man kan havne i. I tillegg fikk jeg se og diskutere mange eksempler med gode kolleger som i
veldig stor grad delte av seg selv og egne erfaringer. Anbefales!"

Morten Ø. Karlsen, utgavesjef Nettavisen, deltok på kurset Redaktøransvaret og de rettslige og
etiske rammer i 2013

&nbsp;

"Det er lett å tro at man er kunnskapsrik rundt presseetikk, men man blir like overrasket
hver gang man blir satt på prøve. Gjennom gode eksempler og diskusjoner ble det tydeliggjort
hvor viktig det er med et kontinuerlig fokus&nbsp; på etikkarbeidet i redaksjonen.&nbsp;Man blir
aldri utlært!"

André W. Arntzen, nyhetsredaktør Hamar Arbeiderblad, deltok på kræsjkurs på desken i 2013
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